

**EDWIN ALFREDO SANCHEZ NAVARRO**

SANE840627T40  
(621) Incorporación Fiscal  
CALLE 5 No. 1299  
Col. ZONA INDUSTRIAL. C.P. 44940.  
GUADALAJARA. GUADALAJARA, JALISCO, México.  
(33)3671-1430  
contacto@peliculasempaques.com  
http://www.peliculasempaques.com

**FACTURA ELECTRÓNICA****Folio:** F-12962**Versión:** 3.3**Tipo de comprobante:** (I) Ingreso**Lugar de expedición:** MATRIZ (44940)**No. Certificado:** 00001000000501904423**Receptor**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
ECO061122F78  
**Domicilio:** AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 Int. 2  
Col. LOS ARCOS. C.P. 37490.  
LEON DE LOS ALDAMA. LEON, Guanajuato, MEX.  
**Uso de CFDI:** (G01) Adquisición de mercancías

**Fecha de emisión:** 2022-07-13T09:07:09**Moneda:** (MXN) Peso Mexicano**Tipo de cambio:** 1**Forma de pago:** (99) Por definir**Método de pago:** (PPD) Pago en parcialidades o diferido**Condiciones de pago:** CREDITO 21 DIAS**Total del CFDI:** \$ 409,477.09

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
FACIL-FILM 15" (38.1cm.) C/3.5 KG <b>Clave de producto o servicio:</b> 13111200 <b>Clave de unidad:</b> H87 <b>Unidad:</b> Pieza	660	\$ 304.31	\$ 200,844.60

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 200,844.60	\$ 32,135.13

FACIL-FILM 12" (30.5cm.) 2.700 kg <b>Clave de producto o servicio:</b> 13111200 <b>Clave de unidad:</b> H87 <b>Unidad:</b> Pieza	70	\$ 236.21	\$ 16,534.70
---	----	-----------	--------------

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 16,534.70	\$ 2,645.55

FACIL-FILM 18" (45.7cm) C/4.100 K <b>Clave de producto o servicio:</b> 13111200 <b>Clave de unidad:</b> H87 <b>Unidad:</b> Pieza	380	\$ 356.89	\$ 135,618.20
---	-----	-----------	---------------

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 135,618.20	\$ 21,698.91

Impuestos trasladados del comprobante	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 56,479.59

**Importe con letra:**

CUATROCIENTOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  
09/100 MXN

<b>Subtotal</b>	\$ 352,997.50
<b>Total de impuestos trasladados</b>	\$ 56,479.59
<b>Total</b>	\$ 409,477.09

**Comentarios**

ORDEN DE COMPRA FOLIO: CUN2260 CANCUN

**Datos bancarios**

INBURSA Cta: 50042340398. CLABE: 036320500423403988. Sucursal: Guadalajara Pto SA.  
SCOTIABANK Cta: 01004105559. CLABE: 044320010041055591. Sucursal: 026 Tepeyac.  
BANREGIO Cta: 132 93850 0014. CLABE: 058320000007916926. Sucursal: 132 GDL. Zona Ind..

**Timbre Fiscal Digital:** 1.1 **Fecha de certificación:** 2022-07-13T09:07:10 **UUID:** 75566844-6427-4837-AD5C-429D0317E0BA**No. Certificado del SAT:** 00001000000412961981 **RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51**Sello digital del emisor:**

MKfnnGMJllpfg3Jo4SHkGOSKoaTiCtU25Y1OCINM0ZuDM+16YC9c7lug7QJ1Avi965kjF12nisHWSnVNaTk1d3iOpCyUENuvsvGysvAscR6hSWQix+gDaDd2eXsQRSI+zhzI  
BMWGTJ9tmMTPYhHj+FWFPmJbCQgIKmOub3el3k+mcjcRO0MDbjsEWjennWcJD9KinNF1yD+hVTixKEELFdhYSYekPza6B5WixA2VlhcMLWoxordOVnAgnKBOuFqSg  
OCavmz+IA3zjuaXe3qGyHRTQGVjv6QPKFWx8QKS2X4xGivtCL3K65piCgPMNqdxYfhfHULzsl+fdLEFKTeQ==

**Sello digital del SAT:**

IV0My19f9pl73RHI/MronxSLiVYd5HRUuCncbqE/E+3nPdsWScMj42LyBFDY18aNwsAkDsYdXYT6Tcg1EDaj+XifsgE/O6pxA1/qTzCa5ITGWexQaKlb2ATCOPwbkKxnxA  
QdHLRyjG8W5NyVIR984GdarbCSpwrJjaOpPLZAB0pG9piHcNf0IGAQQNtoeyMQTKQ+gfffaGEYjLXWjnzZfFapK0vK6gmkaXeEj5oxxJqE+gEdIElrSjAuTYH0dJW2IAyI9FL  
vfiL5FA0GpUDsGBRKeS5KWRT550F16crsfo/zl5Q72p/ISTT0EbN+NwjTDC5GUUQXWdoGCTA==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|75566844-6427-4837-AD5C-429D0317E0BA|2022-07-13T09:07:10|FCG840618N51|MKfnnGMJllpfg3Jo4SHkGOSKoaTiCtU25Y1OCINM0ZuDM+16YC9c7lug7QJ1Avi965kjF12nisHWSnVNaTk1d3iOpCyUENuvsvGysvAscR6hSWQix+gDaDd2eXsQRSI+zhzI  
BMWGTJ9tmMTPYhHj+FWFPmJbCQgIKmOub3el3k+mcjcRO0MDbjsEWjennWcJD9KinNF1yD+hVTixKEELFdhYSYekPza6B5WixA2VlhcMLWoxordOVnAgnKBOuFqSgOCavmz+IA3zjuaXe3qGyHRTQGVjv6QPKFWx8QKS2X4xGivtCL3K65piCgPMNqdxYfhfHULzsl+fdLEFKTeQ==|00001000000412961981||

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>